
 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace, Jičínská 528, 742 58 Příbor 
 
 

 

 

 
Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 1 „Souhlas žáka/zákonného zástupce“ 

SOUHLAS ŽÁKA/ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
 

Vážení rodiče, 

žádáme Vás o seznámení se s dokumenty a službami, které souvisí s průběžnou činností školy. Po jejich prostudování 
je nutno škole sdělit, zda s údaji uvedenými v těchto dokumentech souhlasíte, popřípadě je berete na vědomí. 

           Mgr. Pavel Kerekeš 
         ředitel školy 

 

 

 

Žák:       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (hůlkovým písmem) 

Datum narození:     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Třída:       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zákonný zástupce:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (hůlkovým písmem) 

        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (hůlkovým písmem) 

 

1. ŠKOLNÍ ŘÁD 
(Školní řád je přístupný na www.gypri.cz, odkaz Informace o škole/Dokumenty ke stažení.) 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) se Školním řádem Masarykova gymnázia, Příbor, příspěvkové 
organizace platným od 1. září 2021 a jeho přílohami. 

 

2. PORADENSKÉ SLUŽBY 
(Výčet poradenských služeb je přístupný na www.gypri.cz, odkaz Informace o škole/Dokumenty ke stažení.) 

V souladu s vyhláškou č. 72/2005 Sb., o poskytování poradenských služeb ve školách a školských poradenských 
zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, jsou na Masarykově gymnáziu, Příbor, příspěvkové organizaci 
poskytovány žákům, jejich zákonným zástupcům, školám a školským zařízením bezplatné standardní poradenské 
služby, a to na žádost žáků, jejich zákonných zástupců, škol nebo školských zařízení. 

Souhlasím / nesouhlasím* s poskytováním poradenských služeb mému synovi / mé dceři*. 

 

3. PŘÍSTUP DO ELEKTRONICKÉ SÍTĚ ŠKOLY, PŘÍSTUP NA INTERNET 
(Podmínky a pravidla jsou přístupné na www.gypri.cz, odkaz Informace o škole/Dokumenty ke stažení.) 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) se všemi podmínkami a pravidly pro přístup do elektronické sítě 
školy a pro přístup na internet. Beru na vědomí, že nedodržení těchto pravidel může vyvolat školní disciplinární 
řízení nebo v případě porušení platných zákonů i řízení soudní. 

Souhlasím / nesouhlasím* s tím, že mému synovi / mé dceři* bude vytvořená školní mailová adresa v rámci 
služby G-Suite pro vzdělávání na doméně školy ve tvaru jmeno.prijmeni@gypri.cz. 

 

mailto:jmeno.prijmeni@gypri.cz


 

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace, Jičínská 528, 742 58 Příbor 
 
 

 

 

 
Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 2 „Souhlas žáka/zákonného zástupce“ 

4. KULTURNÍ PŘEDSTAVENÍ 
Beru na vědomí, že během studia na Masarykově gymnáziu, Příbor, příspěvkové organizaci žáci navštíví v každém 
ročníku minimálně jednou kulturní představení mimo sídlo školy. Společný odjezd na představení je organizován 
školou. Tento den výuka žáků končí po kulturním představení v místě konání, dobu ukončení určí pedagogický 
dohled. Doprava do místa bydliště je individuální (s výjimkou žáků nižšího stupně víceletého gymnázia). 

 

 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . .          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
     podpis rodiče (zákonného zástupce nezletilého žáka) 

 

 

                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                              podpis žáka 

 

 

 

POUZE PRO ZLETILÉ ŽÁKY 

 

2. PORADENSKÉ SLUŽBY 
(Výčet poradenských služeb je přístupný na www.gypri.cz, odkaz Informace o škole/Dokumenty ke stažení.) 

V souladu s vyhláškou č. 72/2005 Sb., o poskytování poradenských služeb ve školách a školských poradenských 
zařízeních ve znění pozdějších předpisů jsou na Masarykově gymnáziu, Příbor, příspěvkové organizaci 
poskytovány žákům, jejich zákonným zástupcům, školám a školským zařízením bezplatné standardní poradenské 
služby, a to na žádost žáků, jejich zákonných zástupců, škol nebo školských zařízení. 

Souhlasím / nesouhlasím* s poskytováním poradenských služeb své osobě. 

 

3. PŘÍSTUP DO ELEKTRONICKÉ SÍTĚ ŠKOLY, PŘÍSTUP NA INTERNET 
(Podmínky a pravidla jsou přístupné na www.gypri.cz, odkaz Informace o škole/Dokumenty ke stažení.) 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) se všemi podmínkami a pravidly pro přístup do elektronické sítě 
školy a pro přístup na internet. Beru na vědomí, že nedodržení těchto pravidel může vyvolat školní disciplinární 
řízení nebo v případě porušení platných zákonů i soudní řízení. 

 

 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . .          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                              podpis zletilého žáka 

 

 

* nehodící se škrtněte 


